2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 января 2021 года

	№ 61

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 25 декабря 2017 года № 2185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения в границах Кондинского района тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений                              в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 05 июня                  2019 года № 167 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», в целях оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 декабря 2017 года № 2185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения в границах Кондинского района тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. В разделе I:

1.1.1. Абзац 5 пункта 4 признать утратившим силу
1.1.2. Абзац 2 пункта 5 признать утратившим силу.
1.1.3. Абзац 5 пункта 8 признать утратившим силу.
1.1.4. Абзац 3 пункта 9 признать утратившим силу.
1.1.5. В абзаце 5 пункта 9 слова «МФЦ и его работников,» исключить.

1.2. В разделе II:

1.2.1. Абзац 2 пункта 13 признать утратившим силу.
1.2.2. Абзац 7 пункта 16 признать утратившим силу.
1.2.3. В абзаце 3 пункта 21 слова «, или работника МФЦ» исключить.
1.2.4. Абзац 4 пункта 22 признать утратившим силу.
1.2.5. В абзаце 5 подпункта 3 пункта 23 слова «, работника МФЦ»,                                  «, руководителя МФЦ» исключить.
1.2.6. Абзац 4 пункта 29 признать утратившим силу.
1.2.7. Абзац 5 пункта 31 признать утратившим силу.
1.2.8. Слова «Особенности предоставления муниципальной услуги в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» исключить.
1.2.9. Пункт 33 признать утратившим силу.
1.2.10. В пункте 34 слова «или МФЦ», «МФЦ, а также их должностных лиц» исключить.

1.3. В разделе III:

1.3.1. Абзац 2 пункта 41 признать утратившим силу.
1.3.2. В абзаце 4 пункта 67 слова «или МФЦ» исключить.
1.3.3. Абзац 3 пункта 68 признать утратившим силу.
1.4. В пункте 75 раздела IV слова «, работники МФЦ», «(за исключением срока подачи запроса (заявления) в МФЦ,)», «(за исключением требований, установленных к помещениям МФЦ)» исключить.

1.5. В разделе V:

1.5.1. В пункте 76:

1.5.1.1. В абзаце 1 слова «, МФЦ», «работников,» исключить.
1.5.1.2. Абзац 3 изложить в следующей редакции:

«нарушение срока регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги, запроса указанного в статье 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ;».
1.5.1.3. Абзацы 13, 14 признать утратившими силу.
1.6. В абзаце 1 пункта 78 слова «, многофункционального центра»,                              «, работников» исключить.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021